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РЕГИСТАР НА ДРУШТВА ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ

ДАТУМ НА 

КРАЈ НА 

СОРАБОТКА

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ             

(одговорно лице)

СЛУЖБЕН 

ТЕЛЕФОН / ФАКС
E-MAIL ВЕБ СТРАНАР. Б.

НАЗИВ НА ОСИГУРИТЕЛНО 

ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ

БРОЈ НА РЕШЕНИЕ ОД 

АСО И ДАТУМ НА 

ИЗДАВАЊЕ

РБС

ДАТУМ НА 

ПОЧЕТОК НА 

СОРАБОТКА

СЕДИШТЕ НА ОСИГУРИТЕЛНО 

ДРУШТВО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ

БРОЈ И ДАТУМ НА 

СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

КЛАСИ НА 

ОСИГУРУВАЊЕ
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